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 | Del 01/ene/2018 Al 31/mar/2018

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$1,365,848.00SERVICIOS PERSONALES $248,632.06 $248,632.06$0.00 $1,117,215.94$1,365,848.00

$984,153.60REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $245,632.06 $245,632.06$0.00 $738,521.54$984,153.60

$10,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00$10,000.00

$371,694.40REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $3,000.00 $3,000.00$0.00 $368,694.40$371,694.40

$539,873.80MATERIALES Y SUMINISTROS $43,033.60 $43,033.60$0.00 $496,840.20$539,873.80

$60,841.40MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $60,841.40$60,841.40

$7,470.40ALIMENTOS Y UTENSILIOS $0.00 $0.00$0.00 $7,470.40$7,470.40

$198,796.00MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $0.00 $0.00$0.00 $198,796.00$198,796.00

$6,480.00PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $6,480.00$6,480.00

$161,200.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $38,870.00 $38,870.00$0.00 $122,330.00$161,200.00

$14,560.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $14,560.00$14,560.00

$90,526.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $4,163.60 $4,163.60$0.00 $86,362.40$90,526.00

$846,500.00SERVICIOS GENERALES $348.00 $348.00$0.00 $846,152.00$846,500.00

$620,500.00SERVICIOS BASICOS $0.00 $0.00$0.00 $620,500.00$620,500.00

$20,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00$20,000.00

$59,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $0.00 $0.00$0.00 $59,000.00$59,000.00

$21,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $348.00 $348.00$0.00 $20,652.00$21,000.00

$65,000.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $0.00 $0.00$0.00 $65,000.00$65,000.00

$55,000.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $0.00 $0.00$0.00 $55,000.00$55,000.00

$6,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $6,000.00$6,000.00

$92,509.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $92,509.00$92,509.00

$42,511.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $0.00 $0.00$0.00 $42,511.00$42,511.00

$7,998.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $7,998.00$7,998.00

$32,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $32,000.00$32,000.00

$10,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00$10,000.00

$2,844,730.80   Total del Gasto $292,013.66 $292,013.66$0.00 $2,552,717.14$2,844,730.80


